
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA10021
Référence : P2E10510021

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 146mm
D2 : 104mm
D3 : 63mm
H1 : 267,5mm
H2 : 258mm
H3 : 257,5

AMMANN
RW 2900 FHF
AQUAJET
HVD 6000
ATLAS COPCO
QWS 350
BAURAL
POS 4
BERGMANN
1200
CASE
50 MAXI
CK 28
CK 32
CX 50
DAMCON
440
HSP 300
HSP 300 ZR
DYNAPAC
F 1430 CES HANTA
ERA
DHK 3002 H
EUROCAT
210
FERMEC
150
GENIE
GS 2668 RT
GS 2668 RT
GS 2668 RT
GS 2668 RT
GS 2669 RT
GS 3268 RT
GS 3268 RT
GS 3268 RT
GS 3369 RT
GS 3384 RT
GS 4069 RT
Z 34/22
Z 34/22
Z 34/22
Z 34/22
Z 34/22 IC
Z 34/22 RT 4X4
Z 45/22
Z 45/25 J
Z 45 DC
Z 45 FE
Z 45 FE/DC



Z 60/37
GENSET
MPM 12/350
MPM 15/400
GEOPROBE
540 UD
GIANNI FERRARI
GF 4 K
TURBO I
TURBO II
TURBO IV
GIANT
D 331 T
GOUCON
GCN-S45K
GOWEIL
G 4010 Q PROFI
ISEKI
SF 200
SF 230
SF 300
SF 330
T 525
TA 525 FE
TA 530
TA 537
TA 538
TA 545
TK 527
TK 532
TK 538 F
TK 538 H TURBO
ITECO
IT 17220 D
JLG
260 MRT
330 CRT
400 CRT
KALMAR
CT 1000
CT 2000
KNIKMOPS
70 ROLLMOPS
KOBELCO
SK 045 II
SK 45 SR
KOMATSU
FD 15 H 15
FG 10-15
FG 14 D-15
FG 14 L-15
FG 15 D-15
FG 15 L-15
FG 18 D-15
FG 18 L-15
KOOI
Z 2.33
Z 2.33
Z 3.1
Z 3.3
KUBOTA
AR 30
B 2150 D/HD
B 2150 HST
B 2320
B 2350 HDB
B 9200 HST
D 950 B
KX 27
KX 71
KX 91-2
R 310
RG 30
ST 30
T 2400
V 1205/E
V 1505/B/BH/E
WB 2500



LASER GRADER
106-6 WD
L 06-P-CE-D
LG 106-6 WD
LG 106-6 WD
MACO-MEUDON
MV 51
VH 7 M
MANITOU
100
120
120 SC
120 SC
140 SC
145
TMT 2017 C
TMT 2017 C
TMT 315
TMT 315
TMT 315
TMT 320 S SERIE 2
TMT 320 S SERIE 2
TMT 320 S SERIE 2
MASSEY FERGUSON
5035
5045
MESSER
1305 BERGTRAK
MILLER
PANTHER 307
PANTHER 310
MOFFETT
M 2003
NEUSON
2000
2600 RDV
2900 N
3000 RD
3002 H DHK
3200 RD
4001 K
NHS
TECE 480 IRD 4
NICOLAS
A 530
A 530 XL
NIFTYLIFT
HR 17 D
NORCAR
MINKOMATIC 670 DLA
PAZZAGLIA
FZ 100
FZ 30
PRINS
BOXER
BOXER II 1,0
BOXER II 1,5
SPRINTER 1,0 DIESEL
RACO
1200 HR
RAMMAX
RW 2900 HF
RANSOMES
COMMANDER 3500 DX
FAIRWAY 300
HIGHWAY 213
MOTOR 220 D 4 ROUES
PARKWAY 225
RASANT
BERGTRAC 1305
ROLLMOPS
800 4X4
KNIKMOPS KM 70
RUBAG
4 R 1201 RH
4 R 901 RH
RUFENER
RK 1800-3



SCHAFFER
2022
2022 S
2024
2026
2026 S
2026 S
2030 S
2033
2033
2033 S
220 S
221
221 S
222
222 PLUS POWER
222 S
225
3026
3033
3033 S
3033 S
3036
3036 S
3045
3046
325
326
326
326 PLUS POWER
326 PLUS POWER
330
330
330
331
332
334
336
338
338 PLUS POWER
345 S
4042
4350
440
D 20
SCHLIESING
220 MX
SCHMELZER
ROBO 2 WP
SHERPA
200
SULLAIR
55
TEUPEN
LEO 30 T
LEO 35 GT
LEO 36 T
TIMBERWOLF
190 TVGTR
TW 230 DHB
TW 280 HB-HYBRIDE
TW 280 PHB
TW 35/150 H
TRUXOR
DM 5000
UPRIGHT
LX 41 4X4
XRT 27
XRT 33
WILLE
345
YAMAGUCHI
WB 2005
WB 2500
WB 2500
YNO
135 



Caractéristiques

Affectation AMMANN : RW 2900 FHF | AQUAJET : HVD 6000 | ATLAS COPCO :
QWS 350 | BERGMANN : 1200 | CASE : 50 MAXI , CK 28 , CK 32 , CX
50 | DAMCON : 440 | DYNAPAC : F 1430 CES HANTA | ERA : DHK
3002 H | EUROCAT : 210 | FERMEC : 150 | GENIE : GS 2668 RT , GS
2668 RT , GS 2668 RT , GS 2668 RT , GS 2669 RT , GS 3268 RT , GS
3268 RT , GS 3268 RT , GS 3369 RT , GS 4069 RT , Z 34/22 , Z 34/22 ,
Z 34/22 , Z 34/22 , Z 34/22 IC , Z 34/22 RT 4X4 , Z 45 DC , Z 45 FE , Z
45 FE/DC , Z 45/22 , Z 60/37 | GENSET : MPM 12/350 , MPM 15/400 |
GIANNI FERRARI : GF 4 K , TURBO I , TURBO II , TURBO IV | GIANT
: D 331 T | GOUCON : GCN-S45K | GOWEIL : G 4010 Q PROFI | ISEKI
: SF 200 , SF 230 , SF 300 , SF 330 , T 525 , TA 525 FE , TA 530 , TA
537 , TA 538 , TA 545 , TK 527 , TK 532 , TK 538 F , TK 538 H TURBO
| ITECO : IT 17220 D | JLG : 260 MRT , 330 CRT , 400 CRT |
KNIKMOPS : 70 ROLLMOPS | KOBELCO : SK 045 II , SK 45 SR |
KOMATSU : FD 15 H 15 , FG 10-15 , FG 14 D-15 , FG 14 L-15 , FG 15
D-15 , FG 15 L-15 , FG 18 D-15 , FG 18 L-15 | KOOI : Z 2.33 , Z 2.33 ,
Z 3.1 , Z 3.3 | KUBOTA : AR 30 , B 2150 D/HD , B 2150 HST , B 2320 ,
B 9200 HST , D 950 B , KX 27 , KX 71 , KX 91-2 , R 310 , RG 30 , ST
30 , T 2400 , V 1205/E , V 1505/B/BH/E , WB 2500 | LASER GRADER :
106-6 WD , L 06-P-CE-D , LG 106-6 WD , LG 106-6 WD | MACO-
MEUDON : MV 51 , VH 7 M | MANITOU : 100 , 120 , 120 SC , 120 SC ,
145 , TMT 2017 C , TMT 2017 C , TMT 315 , TMT 315 , TMT 315 , TMT
320 S SERIE 2 , TMT 320 S SERIE 2 , TMT 320 S SERIE 2 | MASSEY
FERGUSON : 5035 , 5045 | MESSER : 1305 BERGTRAK | MILLER :
PANTHER 307 , PANTHER 310 | MOFFETT : M 2003 | NEUSON :
2000 , 2600 RDV , 2900 N , 3000 RD , 3002 H DHK , 3200 RD , 4001 K
| NICOLAS : A 530 , A 530 XL | NIFTYLIFT : HR 17 D | PAZZAGLIA :
FZ 100 , FZ 30 | PRINS : BOXER , BOXER II 1,0 , BOXER II 1,5 ,
SPRINTER 1,0 DIESEL | RACO : 1200 HR | RAMMAX : RW 2900 HF |
RANSOMES : COMMANDER 3500 DX , FAIRWAY 300 , HIGHWAY
213 , MOTOR 220 D 4 ROUES , PARKWAY 225 | RASANT :
BERGTRAC 1305 | ROLLMOPS : 800 4X4 , KNIKMOPS KM 70 |
RUBAG : 4 R 1201 RH , 4 R 901 RH | RUFENER : RK 1800-3 |
SCHAFFER : 2022 , 2022 S , 2024 , 2026 , 2026 S , 2026 S , 2030 S ,
2033 , 2033 , 2033 S , 220 S , 221 , 221 S , 222 , 222 PLUS POWER ,
222 S , 225 , 3026 , 3033 , 3033 S , 3033 S , 3036 , 3036 S , 3045 ,
3046 , 325 , 326 , 326 , 326 PLUS POWER , 326 PLUS POWER , 330 ,
330 , 330 , 331 , 332 , 334 , 336 , 338 , 338 PLUS POWER , 345 S ,
4042 , 4350 , 440 , D 20 | SCHLIESING : 220 MX | SCHMELZER :
ROBO 2 WP | SHERPA : 200 | SULLAIR : 55 | TEUPEN : LEO 30 T ,
LEO 35 GT , LEO 36 T | TIMBERWOLF : 190 TVGTR , TW 230 DHB ,
TW 280 PHB , TW 35/150 H | UPRIGHT : LX 41 4X4 , XRT 27 , XRT 33
| WILLE : 345 | YAMAGUCHI : WB 2005 , WB 2500 , WB 2500 | YNO :
135

Type Filtre à air

D1 (mm) 146

H1 (mm) 267.50 mm

D2 (mm) 104 mm

D3 (mm) 63

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque GENIE, ISEKI, KUBOTA, MANITOU, SCHAFFER

H3 (mm) 257.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB IA 377 B | 1310.0722.23 | PA 3476 | 200045 A 1 | AEM 2634 | P
53-5362 | P 77-8340 | FLI 9170 | AF 4939 | CA 7088 | E 1496 L |
1560-103-2024-0 | 1560-103-2025-0 | 1636-104-2020-0 | PY 11P00C01
| PY 11P00001S002 | Z76-01-25830 | 3EB-01-25830 | 3EC-01-25830 |
37Z-02-AF935 | 1000004617 | 15741-1108-0 | 15741-1108-1 |
15741-1108-3 | 15741-1108-4 | 16414-1101-2 | LAF 8823 | 565373 | C
11004 | FA 3507 | 134114 | 2605513 | SL 5887 | SL 8489 | SL 8489 | 2 |
S 7609 A | A 2017 | 27.609.00 | 46496 | 93208 E | WGA 1087

H2 (mm) 258 mm
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